	主管部门
	单位名称
	岗位
代码
	岗位名称
	岗位等级
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	体检合格
标识
	进入考察
标识
	备注

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	01
	技术人员
	助理十二级
	13400100105
	夏广志
	男
	55
	72.4
	63.7
	1
	H
	K
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	01
	技术人员
	助理十二级
	13400100103
	陆小青
	女
	55
	72.2
	63.6
	2
	H
	K
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	01
	技术人员
	助理十二级
	13400100110
	吴海鸥
	女
	52
	69.8
	60.9
	3
	H
	K
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	02
	技术人员
	助理十二级
	13400100119
	石    月
	女
	77.7
	64.8
	71.25
	1
	H
	K
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	02
	技术人员
	助理十二级
	13400100128
	石    璐
	女
	71.5
	69.8
	70.65
	2
	放弃
	-
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	02
	技术人员
	助理十二级
	13400100118
	匡亚燕
	女
	77.8
	62.8
	70.3
	3
	H
	K
	　

	泗洪县卫计委
	疾病预防控制中心
	02
	技术人员
	助理十二级
	13400100121
	潘    建
	男
	69.1
	68
	68.55
	4
	递补，H
	K
	　

	注：体检合格（表中带“H”）的考生按规定进入考察阶段。将于近期组织考察，请考生保持通讯畅通，便于招聘单位联系。
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